
FACTURA
0008-00041519
FECHA: 07.03.2024
ORIGINAL

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: 344039.- Pedido N°: 230187/ 90261943

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 06.04.2024 Remito: 0001R00307961

       96 500050 W80 MultiusoPTFE 426ml/ 288g Aer C12 7790711000675   4.502,94   3.377,21 324.211,68

Descuento Clientes:        108.070,56-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    324.211,68
      68.084,45
       5.673,70

           0,00
      12.968,47

         304,76
           0,00
           0,00
           0,00

     411.243,06

PAG.  1   de   1

CAE  74100713191785

VTO 17.03.2024



FACTURA
0008-00041519
FECHA: 07.03.2024
DUPLICADO

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: 344039.- Pedido N°: 230187/ 90261943

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 06.04.2024 Remito: 0001R00307961

       96 500050 W80 MultiusoPTFE 426ml/ 288g Aer C12 7790711000675   4.502,94   3.377,21 324.211,68

Descuento Clientes:        108.070,56-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    324.211,68
      68.084,45
       5.673,70

           0,00
      12.968,47

         304,76
           0,00
           0,00
           0,00

     411.243,06

PAG.  1   de   1

CAE  74100713191785

VTO 17.03.2024


